
Uchwała Nr XXIV/194/08 

Rady Gminy Szemud
z dnia 08 września 2008 r.

w sprawie wprowadzenia  zmian do uchwały  Nr XIX/167/2008 Rady Gminy Szemud  
z dnia 14 maja 2008r. w sprawie uchylenia uchwały dotyczącej reorganizacji  Szkoły  
Podstawowej w Częstkowie

na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jedn. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 17 ust. 
4, art. 59 ust. 1 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (tekst jedn. Dz. 
U.  z  1996  r.  Nr  67,  poz.  329  z  późn.  zm.)  Rada  Gminy  Szemud   uchwala,  co 
następuje:

§ 1.

Zastępuje się treść   §  5 uchwały słowami.

„Uchwała  wchodzi  w  życie  z  dniem  podjęcia  i  podlega  ogłoszeniu  na  tablicach  
informacyjnych Urzędu Gminy Szemud”

§ 2.

Pozostałe postanowienia uchwały nie ulegają zmianie.

§ 3.

Uchwała wchodzi  w  życie  z  dniem  podjęcia  i  podlega  ogłoszeniu  na  tablicach 
informacyjnych Urzędu Gminy Szemud  przez okres 30 dni.

§ 5.

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Szemud.


